
2021-2022 BAHAR YARIYILI FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI VİZE SINAV TAKVİMİ 
 

Mavi alt zemin ile gösterilen sınavlar eski müfredat derslerine aittir. 
Eski Müfredat UOS kodlu Üniversite Ortak Seçmeli dersinin gün ve saat bilgilerini sisteminizden takip etmeniz gerekmektedir. ENF-8XX Kodlu Üniversite Ortak Seçmeli Derslerin vize takvimi ise bu belgenin 

sonunda yer almaktadır. 
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00 Fizik 2 Prof. Dr. Halil 

TURGUT 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Esra Ergül 

SÖNMEZ ve Merve 

TAŞCAN 

   

10:00-10:30    

10:30-11:00    

11:00-11:30   Fen Öğretimi Laboratuvar 

Uygulamaları 2 Dr. Merve 

TAŞCAN Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Merve 

TAŞCAN ve Melek 

DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

 

11:30-12:00    

12:00-12:30    

12:30-13:00     

13:00-13:30  Yer Bilimi Doç. Dr. Şehnaz 

ŞENER Derslik: 214 

Gözetmen: Merve TAŞCAN 

  

13:30-14:00    

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30    

Öğretmenlik Uygulaması 2 Prof. Dr. Halil 

TURGUT Derslik: 215 

 

Öğretmenlik Uygulaması 2 Doç. Dr. Süleyman 

AKÇAY Derslik:Fizik Laboratuvarı 

 
Öğretmenlik Uygulaması 2 Dr. Merve TAŞCAN 

Derslik: Fen Laboratuvarı 

 

Öğretmenlik Uygulaması 2 Dr. Öğr. Üyesi Merve 

L. ŞENTÜRK Derslik: Kimya Laboratuvarı 

 

Öğretmenlik Uygulaması 2 Doç. Dr. S. Levent 

ZORLUOĞLU Derslik:214 

15:30-16:00    

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00     

10:00-10:30     

10:30-11:00     

11:00-11:30   
Fen Bilgisi Ders Kitabı 

İncelenmesi Doç. Dr. S. 

Levent ZORLUOĞLU 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Merve 

TAŞCAN 

 

11:30-12:00    

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30  

Topluma Hizmet 

Uygulamaları Prof. Dr. Halil 

TURGUT  

Derslik: Fizik Laboratuvarı 

 

Topluma Hizmet 

Uygulamaları Doç. Dr. 

Süleyman AKÇAY 

Derslik: Fen Laboratuvarı 

 

Topluma Hizmet 

Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi 

Deniz TÜRKÖZ ALTUĞ 

Derslik: Kimya Laboratuvarı 

  

13:30-14:00    

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30     

15:30-16:00     

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00 Biyoloji 1 Doç. Dr. Mustafa 

KORKMAZ 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Esra Ergül 

SÖNMEZ ve Merve 

TAŞCAN 

   

10:00-10:30    

10:30-11:00    

11:00-11:30   
Bilimsel Muhakeme Becerileri 

Doç. Dr. Süleyman AKÇAY 

Derslik: 215 

Gözetmen: Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

 

11:30-12:00    

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30  Biyoloji 3 Doç. Dr. Mustafa 

KORKMAZ 

Derslik: 215  

Gözetmen: Merve TAŞCAN 

  

13:30-14:00    

14:00-14:30    

14:30-15:00     

15:00-15:30     

15:30-16:00     

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     

17:30-18:00     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00     

10:00-10:30 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. 

Akif Fatih KILIÇ 

Derslik: 214 ve 215 

Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve Merve 

TAŞCAN 

   

10:30-11:00    

11:00-11:30     

11:30-12:00     

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30  Yenilenebilir Enerji 

Kaynakları Doç. Dr. 

Süleyman AKÇAY 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Esra Ergül 

SÖNMEZ ve Merve 

TAŞCAN 

  

13:30-14:00    

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30    Türk Eğitim Sistemi ve 

Okul Yönetimi Doç. Dr. 

Yener AKMAN 

Derslik: 214 

Gözetmen: Merve 

TAŞCAN 

15:30-16:00    

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     

17:30-18:00     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00 Kimya 2 Doç. Dr. S. Levent 

ZORLUOĞLU 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Esra Ergül 

SÖNMEZ ve Merve 

TAŞCAN 

   

10:00-10:30    

10:30-11:00    

11:00-11:30   Sınıf Yönetimi Prof. Dr. Said 

TAŞ 

Derslik: 215 

Gözetmen: Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

 

11:30-12:00    

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30     

13:30-14:00     

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30     

15:30-16:00     

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     

17:30-18:00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tarih Gün Saat 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 

1
1

 N
is

a
n

 2
0
2

2
 

P
a

za
rt

es
i 

 

08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00     

10:00-10:30     

10:30-11:00     

11:00-11:30     

11:30-12:00     

12:00-12:30   
Genetik ve Biyoteknoloji Doç. 

Dr. Mustafa KORKMAZ 

Derslik. 214 

Gözetmen: Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

 

12:30-13:00    

13:00-13:30  Öğretim Teknolojileri Doç. 

Dr. Veysel DEMİRER 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek 

DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

ve Merve TAŞCAN 

 
Rehberlik Dr. Öğr. Üyesi 

Ece KARA 

Derslik: Fen laboratuvarı 

Gözetmen: Esra Ergül 

SÖNMEZ 

13:30-14:00   

14:00-14:30  

Tıbbi Bitkiler Doç. Dr. 

Mustafa KORKMAZ 

Derslik: Fen Laboratuvarı 

Gözetmen: Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

 Bilimin Doğası ve 

Öğretimi Prof. Dr. Halil 

TURGUT 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Esra Ergül 

SÖNMEZ ve Merve 

TAŞCAN 

14:30-15:00   

15:00-15:30     

15:30-16:00     

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00     

10:00-10:30  

Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr. 

Selçuk UYGUN 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Esra Ergül 

SÖNMEZ ve Melek 

DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

  

10:30-11:00    

11:00-11:30 Eğitim Sosyolojisi Doç. Dr. 

Yener AKMAN 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve Merve 

TAŞCAN 

Modern Fiziğe Giriş Dr. 

Öğr. Üyesi Deniz TÜRKÖZ 

ALTUĞ 

Derslik: Fen Laboratuvarı 

Gözetmen: Merve TAŞCAN 

  

11:30-12:00   

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30   
Çevre Bilimi 

Doç Dr. 

Süleyman 

AKÇAY 

Derslik: Fen 

Laboratuvarı 

Gözetmen: 

Merve 

TAŞCAN 

Fen Öğretimi 2 

Dr. Öğr. Üyesi 

Merve L. 

ŞENTÜRK 

Derslik: 214 ve 

215 

Gözetmenler: 

Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

ve Merve 

TAŞCAN 

 

13:30-14:00    

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30    Fen Öğretiminde Okul 

Dışı Öğrenme Ortamları 

Dr. Öğr. Üyesi Merve L. 

ŞENTÜRK 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve 

Merve TAŞCAN 

15:30-16:00    
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00 Genel Matematik 2 Doç. 

Dr. Tunahan TURHAN 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Esra Ergül 

SÖNMEZ ve Merve 

TAŞCAN 

   

10:00-10:30    

10:30-11:00    

11:00-11:30     

11:30-12:00     

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30  

Fen Öğretim Programları 

Dr. Öğr. Üyesi Merve L. 

ŞENTÜRK 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve Merve 

TAŞCAN 

  

13:30-14:00    

14:00-14:30   Fizikokimya Doç. Dr. 

Fatime Mine BALCI 

Derslik: 214 

Gözetmen: Melek 

DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

 

14:30-15:00    

15:00-15:30    Sınıf İçi 

Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi 

Doç. Dr. S. 

Levent 

ZORLUOĞLU 

Derslik: 214 ve 

215 

Gözetmenler: 

Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

ve Merve 

TAŞCAN 

Enstrümental 

Analiz. Dr. 

Öğr. Üyesi 

Kader 

POTURCU 

Derslik: Fen 

Laboratuvarı 

Gözetmen: 

Esra Ergül 

SÖNMEZ 

15:30-16:00    

16:00-16:30     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30  Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele Prof. Dr. Şükran 

ÖZKAHRAMAN KOÇ (Uzaktan) 

 

09:30-10:00   

10:00-10:30  
Beslenme ve Sağlık Doç. Dr. Aliye KUYUMCU (Uzaktan) 

 

10:30-11:00   

11:00-11:30  

İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Didem 

ERDOĞAN (Uzaktan) 

Biyokimya 

Prof. Dr. 

Mustafa 

CALAPOĞLU 

Derslik: 214 

Gözetmen: 

Merve 

TAŞCAN 

Fen ve Teknoloji 

Kaynaklı 

Sorunlar Dr. 

Öğr. Üyesi 

Merve L. 

ŞENTÜRK 

Derslik: 215 

Gözetmen: 

Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

11:30-12:00  

12:00-12:30  İnsan İlişkileri ve İletişim Doç. Dr. Pınar GÖKTAŞ 

(Uzaktan) 

 

12:30-13:00   

13:00-13:30  
Açık ve Uzaktan Öğrenme Dr. Arş. Gör. Esra ERGÜL SÖNMEZ (Uzaktan) 

13:30-14:00  

14:00-14:30  
Çocuk Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Semiha YÜKSEK USTA (Uzaktan) 

14:30-15:00  

15:00-15:30  
Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Öğr. Gör. Akif Fatih KILIÇ (Uzaktan) 

15:30-16:00  

16:00-16:30  
Eğitimde Drama Dr. Arş. Gör. Cüneyt BELENKUYU (Uzaktan) 

16:30-17:00  

17:00-17:30  
Müze Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Nil Didem ŞİMŞEK (Uzaktan) 

17:30-18:00  

18:00-18:30  
Öğrenme Güçlüğü Dr. Öğr. Üyesi Ece KARA (Uzaktan) 

18:30-19:00  

19:00-19:30  
Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Vural TÜNKLER (Uzaktan) 

19:30-20:00  
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00     

10:00-10:30     

10:30-11:00     

11:00-11:30   Eğitimde Ahlak ve Etik Öğr. 

Gör. Şengül 

BÜYÜKBOYACI  

Derslik: 215 

Gözetmen Merve TAŞCAN 

 

11:30-12:00    

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30     

13:30-14:00     

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30    

Astronomi 

Dr. Merve 

TAŞCAN 

Derslik: Fen 

laboratuvarı 

Gözetmen: 

Merve 

TAŞCAN 

Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma 

Doç. Dr. S. 

Levent 

ZORLUOĞLU 

Derslik: 214 ve 

215 

Gözetmenler: 

Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

ve Esra ERGÜL 

SÖNMEZ 

15:30-16:00    

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     

17:30-18:00     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00     

10:00-10:30     

10:30-11:00     

11:00-11:30 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 2 Öğr. Gör. Ertan 

DİLEKÇİ (Uzaktan) 

   

11:30-12:00    

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30     

13:30-14:00     

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30     

15:30-16:00     

16:00-16:30     

16:30-17:00 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. 

Faruk ÇELİK (Uzaktan) 

   

17:00-17:30    

17:30-18:00     

18:00-18:30     

18:30-19:00     

19:00-19:30     

19:30-20:00     

20:00-20:30     

20:30-21:00     

21:00-21:30     
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08:00-08:30     

08:30-09:00     

09:00-09:30     

09:30-10:00     

10:00-10:30     

10:30-11:00     

11:00-11:30 Türk Dili 2 Doç. Dr. Dilek 

ÜNVEREN (Uzaktan) 

   

11:30-12:00    

12:00-12:30     

12:30-13:00     

13:00-13:30     

13:30-14:00     

14:00-14:30     

14:30-15:00     

15:00-15:30     

15:30-16:00     

16:00-16:30     

16:30-17:00     

17:00-17:30     

17:30-18:00     

18:00-18:30     

18:30-19:00     

19:00-19:30     

19:30-20:00     

20:00-20:30     

20:30-21:00     

21:00-21:30     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ENF-8XX KODLU ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİN VİZE TAKVİMİ 

 

 


